
新型コロナウイルス感染の発⽣について（第 1 報） 

 
当院におきまして、 
1/15（土） 4 階病棟患者 1 名 3 階病棟職員 1 名 
1/17（月） 1 階病院職員 1 名 
1/19（水） 4 階病棟患者 3 名  4 階病棟職員 1 名 
1/20（木） 4 階病棟入院患者 1 名  
 
 
本日までに合計 8 名の新型コロナウイルス感染症が確認されました。 
陽性が判明した患者様は、直ちにコロナウイルス感染症専⽤病床のある病院へ転院し、加療
を⾏っております。 引き続き、苑⽥会感染対策本部の指⽰を受け、より⼀層感染拡⼤防⽌
に尽力して参ります。  
 
今回、感染が確認された事により、患者様、ご家族様、地域の皆様には 多大なご心配とご
迷惑をお掛けしておりますことを心よりお詫び申し上げます。 何卒、ご理解、ご協力の程
お願い申し上げます。  

 

2022 年 1 ⽉ 20⽇ 病院⻑ 


